上海市嘉定区教育局文件

嘉教〔2019〕65号

上海市嘉定区教育局关于同意设立

上海市嘉定安亭镇民办童梦星幼儿园的批复

李国领：

你提交的《关于申办上海市嘉定安亭镇民办童梦星幼儿园的申

请》收悉。根据《上海市嘉定教育评估事务所评估报告》（嘉教评〔2019〕

第051号），经研究，同意设立上海市嘉定安亭镇民办童梦星幼儿园。

办学类型：非营利性民办幼儿园。

办学规模：13个班级，招收幼儿400名。

办学内容：以招收农民工同住子女为主的学前教育（3-6岁全日

制）。

办学地址：嘉定区曹安公路4082号。

请按有关规定，落实《评估报告》中提出的整改事项，做好办学

许可证申领、民非企业法人注册登记和食品经营许可证申领工作。

特此批复

上海市嘉定区教育局

2019年3月25日

抄送：区社团局，区市场监督管理局

上海市嘉定区教育局办公室 2019年3月25日印发

（共印11份）